
Kraj Vysoima 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99249 

Název dokumentu: Smlouva 0 společném postupu zadavatelů „Dodávka zařízení pro 
badatelská centra ve vybraných gymnáziích Kraje Vysočina" 
Smlouva 0 společném postupu zadavatelů „Dodávka zařízení pro 
badatelská centra ve vybraných gymnáziích Kraje Vysočina" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK 39/2016 Datum: 29.11.2016 Č.usnesení: 2043/39/2016/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, Gymnázium 
Havlíčkův Brod, Gymnázium Jihlava, Gymnázium Třebíč, 
Gymnázium Žďár nad Sázavou 

Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov, Gymnázium 
Havlíčkův Brod, Gymnázium Jihlava, Gymnázium Třebíč, 
Gymnázium Žďár nad Sázavou 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OS M S/J. H ad ravová 30.11.2016 / 
Projednáno s: OSMS/K.Ubr 30.11.2016 

Právní kontrola: OA/V. Kotrbová 30.11.2016 

Předkládá: OSMS/J.Hadravová 30.11.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0SMS/K Ubr 30.11.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: 0 S M S/J. H ad ravová 30.11.2016 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová 30.11.2016 /V/v /<?l/ljh -jL/ý/ 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 62540009), 
MFČR; (ověření provedl: 
Subjekt (IČO: 60126621), 
MFČR; (ověření provedl: 
Subjekt (IČO: 60545984), 
MFČR; (ověření provedl: 
Subjekt (IČO: 60418435), 
MFČR; (ověření provedl: 
Subjekt (IČO: 48895407), 
MFČR; (ověření provedl: 

se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v 
hadravova, datum ověření: 30.11.2016 08:38:14): 
se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v 
hadravova, datum ověření: 30.11.2016 08:38:15): 
se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v 
hadravova, datum ověření: 30.11.2016 08:38:15): 
se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v 
hadravova, datum ověření: 30.11.2016 08:38:16): 
se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v 
hadravova, datum ověření: 30.11.2016 08:38:16): 

databázi nespolehlivých plátců 

databázi nespolehlivých plátců 

databázi nespolehlivých plátců 

databázi nespolehlivých plátců 

databázi nespolehlivých plátců 

Smlouva o společném postupu zadavatelů „Dodávka zařízení pro badatelská centra ve vybraných gymnáziích 
Kraje Vysočina" 

1/ i. 



Kraj Vysoana KUJIP0117M9S 

Smlouva 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

.Dodávka zařízení pro badatelská centra ve vybraných gymnáziích Kraje Vysočina,, 

Smluvní strany 
Centrální zadavatel: 
Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČO 70890749, zastoupený MUDr. 
Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje (dále jen účastník smlouvy a centrální zadavatel). 

příspěvkové organizace 

Název IČO Zastoupená - ředitel Adresa - sídlo 
Gymnázium a Obchodní akademie 
Pelhřimov 62540009 Mgr. Petrák Aleš Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov 

Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 PhDr. Bouchal 
Hynek Ph.D. Štáflova 2063, 58001 Havlíčkův Brod 

Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk Pavel Jana Masaryka 1560/1, 58601 Jihlava 

Gymnázium Třebíč 60418435 RNDr. Burešová 
Alice Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč 

Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. Cepelák 
Vlastimil 

Neumannova 1693/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou 

uzavírají v souladu s ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ") a ust. § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"). 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi centrálním 
zadavatelem a pověřujícími zadavateli při realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Dodávka zařízení pro badatelská centra ve vybraných gymnáziích Kraje Vysočina" (dále 
jen „veřejná zakázka") a dále vznik oprávnění centrálního zadavatele ve vztahu 
k pověřujícím zadavatelům k výkonu zadavatelských činností ve věci zadání veřejné 
zakázky. 

II. 
Práva a povinnost účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina bude ve smyslu ust. § 9 ZZVZ plnit funkci 
centrálního zadavatele na veřejnou zakázku a tyto služby pořídí na účet svůj 
a pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami na tuto 
veřejnou zakázku, za tímto účelem pověřující zadavatelé centrálního zadavatele, na 
základě této smlouvy, zplnomocňují k výkonu zadavatelských činností. Centrální 
zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle Pravidel Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

2.2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím 
osobám, je centrální zadavatel. 

2.3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost v tomto 
zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel veřejné zakázky, který odpovídá za 
zákonný průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady. 

1 



Kraj Vysočina 
2.4. Centrální zadavatel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu se 

zájmy pověřujících zadavatelů, které centrální zadavatel zná nebo znát má, jakož i se 
zájmy svými, jakož i s odbornou péčí a v souladu s příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy. 

2.3. Pověřující zadavatelé jsou povinni: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost; 
b) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 

v zadávacích podmínkách, které budou po jejich vyhotovení k dispozici k nahlédnutí 
u centrálního zadavatele v zadávací dokumentaci. V případě nesplnění tohoto 
závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen hradit případné škody vzniklé 
z této nečinnosti; 

2.4. Smluvní strany sjednávají, že předmětná veřejná zakázka bude provedena na základě 
této smlouvy formou centralizovaného zadávání. V tomto případě je tedy zadávací řízení 
prováděno centrálním zadavatelem jeho jménem a na účet jeho samotného. 

III. 
Odpovědnost za zadání veřejné zakázky 

3.1. Okamžikem podepsání této smlouvy účastníky smlouvy přechází odpovědnost za 
zákonnost provedeného zadávacího řízení na centrálního zadavatele. Ten se může své 
odpovědnosti zprostit pouze v případě, kdy prokáže, že k porušení zákona při zadávání 
veřejné zakázky v rámci centralizovaného zadávání došlo na základě jednání nebo 
opomenutí některého z pověřujících zadavatelů. Takovým jednáním může být zejména 
nedostatek informací či součinnosti ze strany pověřujícího zadavatele v rozporu s touto 
smlouvou. 

IV. 
Kompenzace nákladů na zadávání 

4.1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání 
veřejné zakázky ponese centrální zadavatel. 

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci 
smluvních stran. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy jsou platné a účinné jen na základě písemných 
oboustranně odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, které budou po 
podpisu smlouvy uloženy u centrálního zadavatele, ostatní smluvní strany obdrží 
oskenovanou kopii t^to smlouvy. 

7.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného 

. ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 

2 



Kraj Vysocma 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah 
přijetím jiného ustanovení, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru 
ustanovení neplatného či neúčinného. 

7.4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem této smlouvy 
a nemají vůči němu žádných výhrad a že tato smlouva vyjadřuje skutečnou, svobodnou 
a vážně míněnou vůli stran a že nebyla ujednána v tísni či za nevýhodných podmínek 
pro žádnou z nich. 

7.5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 29. 11. 2016 číslo RK 
39/2016 usnesením 2043/39/2016/RK. 

V Jihlavě dne: -bj- 4f < &&}£ 

Za centrálního zadavatele: 

MUDr. Jiří Běhounek, 
hejtman kraje ^ ^ 

Za pověřující zadavatele: 

Název IČO Zastoupená - ředitel Adresa - sídlo 
Gymnázium a Obchodní akademie 
Pelhřimov 62540009 Mgr. Petrák Aleš Jirsíkova 244, 39301 Pelhřimov 

Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 PhDr. Bouchal 
Hynek Ph.D. Štáflova 2063, 58001 Havlíčkův Brod 

Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk Pavel Jana Masaryka 1560/1, 58601 Jihlava 

Gymnázium Třebíč 60418435 RNDr. Burešová 
Alice Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč 

Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. Čepelák 
Vlastimil 

Neumannova 1693/2, 59101 Žďár nad 
Sázavou 

Mgr. Petrák Aleš 

PhDr. Bouchal Hynek Ph.D. 

Mgr. Suk Pavel 

RNDr. Burešová Alice 

Mgr. Čepelák Vlastimil 

3 


